Số: 90, đường Hưng Đạo Vương, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa.

Tel: 0251. 3822800 – Fax: 0251. 3822800.

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-THNC

V/v phối hợp hỗ trợ việc kiểm

soát lưu thông của phương tiện

vận chuyển hàng tài trợ phòng,

chống dịch Covid-19.

        Biên Hòa, ngày          tháng 7 năm 2021

                              Kính gửi:

                                              - Các Chốt kiểm soát dịch Covid-19 tại TPHCM.

                                              - Các Chốt kiểm soát dịch Covid-19 TP. Biên Hòa;

Hiện nay, tình hình dịch Covid-19 trên địa bàn thành phố Biên Hòa diễn

biến rất phức tạp; UBND thành phố Biên Hòa đã nhận được nhiều sự đóng góp

của các đơn vị về trang thiết bị vật tư trong đó có 04 tủ xét nghiệm chống nóng

để tăng Trung tâm Y tế thành phố Biên Hòa phục vụ công tác phòng, chống dịch

Covid-19.

Để đảm bảo việc vận chuyển các trang thiết bị trên đến Trung tâm Y tế

thành phố Biên Hòa, UBND thành phố Biên Hòa kính đề nghị các Chốt kiểm

soát phòng, chống dịch Covid-19 thuộc thành phố Hồ Chí Minh và thành phố

Biên Hòa xem xét, hỗ trợ tạo điều kiện cho phương tiện và người điều kiển được

di chuyển qua các CHốt để chở trang thiết bị trên, cụ thể thông tin như sau:

+ Phương tiện: Xe tải mang biển kiểm soát 60H-004.47

+ Người điều khiển: Nguyễn Mạnh Hưng, sinh năm 1980, tạm trú tại tổ

26, khu phố 4, phường Trảng Dài, thành phố Biên Hòa.

+ Thông tin di chuyển: Điểm đi tại phường Trảng Dài, điểm đến 17 Trần

Thị Ngôi, phường 4 Quận 8, thành phố Hồ Chí Minh và điểm trao tặng tại Trung

tâm Y tế thành phố Biên Hòa, phường Tân Mai, thành phố Biên Hòa.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, hỗ trợ. Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- Chủ tịch UBND TP (b/c);

- Chánh, Phó Văn phòng;

- Lưu: VT, THNC(Dung).

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Triệu Trung Tính

		2021-07-19T09:10:08+0700

		2021-07-19T09:12:58+0700

		2021-07-19T09:12:58+0700

		2021-07-19T09:12:58+0700